quatuor bussellis pisarum venditis eidem per pretium quarterii ij
s.

vj d. Et de iv li. de viginti quarteriis frumenti de exitu grangie
eschaetori venditis per pretium quarterii iv s. Et de Ix s. de viginti

quarteriis siliginis venditis eidem ad faciendam mixturam pro libera-

tione famulorum, pretium quarterii iij
s. Et de xj s. vj d. de duobus

quarteriis septem bussellis frumenti liberatis preposito tune Electi

per pretium quarterii iv s. Et de xxx s. de decem quarteriis siliginis

liberatis similiter dicto preposito ex venditione una cum dicto fru-

mento ad liberationem famulorum tune Electi per pretium quarterii

iij s. Et de xxxij s. de sexdecim quarteriis avene venditis Eschaetori

per pretium quarterii ij
s. Et de xlv li. sterlingorum de omnimodis

bladis residuis in Grangia existentibus in tasso venditis in grosso.

Et de xxxij li. xj s. viij d. de centum triginta et novem acris et di-

midia frumenti seminatis, pretium acre
iij

s. iv d. Et de quinqua-

ginta et sex acris seminatis de siligine venditis, pretium acre iij s. ivd.

Summa ivxxxixli. vij s. vij d. De quibus habent re-

spondere.

STAURUM. lidem respondent de uno equo carectario pretii xiijs.

ivd. et duobus equis carectariis pretii xx s. pretium capitis x s. loco

stottorum. Et de alio equo carectario pro quodam equo ad molen-

dinum pretii x s. liberato Electo pro inplemento ibidem ut infra. Et

de xxvj s. viij d. solidis de duobus equis carectariis venditis, pretium

capitis xiij s. iv d. Et de quatuordecim stottis pretii Ixx s. pretium

capitis v s. liberatis pro inplemento. Et de undecim bobus pretii

Cx s. prctium capitis x s. liberatis similiter pro inplemento. Et de
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uno verro pretii ij
s. liberate similiter pro inplemento. Et de

ij
s.

de alio verro vendito. Et de tribus suibus pretii iv s. vj d. pretium

capitis xviij d. liberatis pro inplemento. Et de xviij d. de una sue

vendita. Et de xx s. de viginti porcis venditis, pretium capitis xij s.

Et de xij s. vj d. de viginti et quinque porcellis venditis, pretium

capitis vj d. Et de sexdecim porcellis pretii iv s. pretium capitis iij
d.

liberatis pro inplemento. Et de xij d. de quatuor porcellis venditis,

pretium capitis iij
d. Et de uno grue pretii xij d. in morina ut infra.

Et de duobus cygnis pretii iij
s. similiter in morina. Et de

ij
s. de

quatuor pavonibus venditis, pretium capitis vj d. Et de
iij

s. iij
d.

de tresdecim aucis venditis, pretium capitis iij
d. Et de una auca